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

 ANGLET  131 500  

EXCLUSIVITÉ

A u 2ème étage sans ascenseur d’un immeuble de 1962, bel 
appartement T4 de 82 m². 2 chambres dont une 3ème possible. 
Cuisine séparée. 3 balcons et cave. Bon état général. Charges 
courantes: 75 €/mois. Copropriété 311 lots dont 140 princi-
paux. Honoraires charge vendeur.   DPE G  -REF  4049 

 BAYONNE MARRACQ  190 000  

EXCLUSIVITÉ

 Situé au coeur d’un ravissement petit lotissement charmante 
maison T5. Agréable et lumineuse pièce à vivre sur belle ter-
rasse prolongée d’une piscine sans vis-à-vis, cuisine améri-
caine, salle d eau et spacieuse chambre au rez-de-chaussée. 
À l’étage,  coin bureau, salle de bains, 3 chambres avec ran-
gements. Garage et abri jardin. En parfait état d’entretien.
honoraires charge vendeur.   DPE B  -REF  4056 

 BAYONNE  GRAND BASQUE  433 000  

EXCLUSIVITÉ
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17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

M agnifi que T3 de 91 m², en excellent état, au 1er étage d’1 rés. sécurisée au style 
néo-basque en surplomb du golf. Vaste et lumineux séjour de 43 m² sur terrasse 
Sud-Ouest. Cuisine US A/E. 2 Chbres avec placards dont 1 sur terrasse. SdB. 
WC séparés. Cave de 6 m². Garage. Proche toutesutes commodités.   DPE C  - Réf. 280 

 ARCANGUES - GOLF   349 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

 A deux pas de la Place Clémenceau - rue du Helder - au 1er étage d’une petite 
copropriété, joli T2/3 de 38 m², rénové et très bien agencé, bénéfi ciant d’une 
très belle terrasse de 35 m². Idéal pied à terre ou pour locations saisonnières. 
Mode de vie tout à pied.    DPE E  - Réf.  293

 BIARRITZ - PLACE CLEMENCEAU   318 000 

 07 68 70 24 18 

EXCLUSIVITÉ

Q uartier très prisé des Arènes, au cœur d’un parc arboré au calme, proche toutes 
commodités, superbe T2 de plus de 61 m²,  offrant de beaux volumes Pièce de vie 
lumineuse, baies vitrées sur terrasse sans vis-à-vis, vue sur parc. Place pkg sous-sol, 
cave. Cadre de vie privilégié.   DPE C  - Réf. 308 

 BAYONNE - LES ARÈNES   318 000 

 06 69 75 07 27 

 À moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce T3 de 56,46 m² en rdc infé-
rieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd respectives. Salon sur 
cuisine semi-ouverte meublée et équipée. Petite copropriété avec faibles charges. 
  DPE D  - Réf. 290 

 BIARRITZ - LE PALAIS   272 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

 Dans copro. au calme, T4 de 80 m² env, au 1er étage, vue sur un joli parc. Entrée, salon 
sur petite terrasse de 6 m² env. (expo Ouest), cuisine indépendante, 3 chambres avec 
placard de rangement et cellier. Place de parking extérieur attitré. Proche de toutes 
commodités (commerces et bus).   DPE C  - Réf. 304 

 ANGLET - ARITXAGUE   318 000 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

Grand T2 lumineux de 51,70 m2 Carrez, en très bon état, au rdc d’une résidence 
bien entretenue. Petite terrasse exposée plein Sud, cellier de 6,29 m2 (accessible par 
l’appartement), parking privatif. Proche toutes commodités. 
Charges annuelles : 720 €/an. Copropriété sans procédure. DPE D - Réf. 314

BIARRITZ - SAINT-MARTIN 225 750

 07 68 70 24 18

EXCLUSIVITÉ
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17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

M agnifi que T3 de 91 m², en excellent état, au 1er étage d’1 rés. sécurisée au style 
néo-basque en surplomb du golf. Vaste et lumineux séjour de 43 m² sur terrasse 
Sud-Ouest. Cuisine US A/E. 2 Chbres avec placards dont 1 sur terrasse. SdB. 
WC séparés. Cave de 6 m². Garage. Proche toutesutes commodités.   DPE C  - Réf. 280 

 ARCANGUES - GOLF   349 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

 A deux pas de la Place Clémenceau - rue du Helder - au 1er étage d’une petite 
copropriété, joli T2/3 de 38 m², rénové et très bien agencé, bénéfi ciant d’une 
très belle terrasse de 35 m². Idéal pied à terre ou pour locations saisonnières. 
Mode de vie tout à pied.    DPE E  - Réf.  293

 BIARRITZ - PLACE CLEMENCEAU   318 000 

 07 68 70 24 18 

EXCLUSIVITÉ

Q uartier très prisé des Arènes, au cœur d’un parc arboré au calme, proche toutes 
commodités, superbe T2 de plus de 61 m²,  offrant de beaux volumes Pièce de vie 
lumineuse, baies vitrées sur terrasse sans vis-à-vis, vue sur parc. Place pkg sous-sol, 
cave. Cadre de vie privilégié.   DPE C  - Réf. 308 

 BAYONNE - LES ARÈNES   318 000 

 06 69 75 07 27 

 À moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce T3 de 56,46 m² en rdc infé-
rieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd respectives. Salon sur 
cuisine semi-ouverte meublée et équipée. Petite copropriété avec faibles charges. 
  DPE D  - Réf. 290 

 BIARRITZ - LE PALAIS   272 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

 Dans copro. au calme, T4 de 80 m² env, au 1er étage, vue sur un joli parc. Entrée, salon 
sur petite terrasse de 6 m² env. (expo Ouest), cuisine indépendante, 3 chambres avec 
placard de rangement et cellier. Place de parking extérieur attitré. Proche de toutes 
commodités (commerces et bus).   DPE C  - Réf. 304 

 ANGLET - ARITXAGUE   318 000 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

Grand T2 lumineux de 51,70 m2 Carrez, en très bon état, au rdc d’une résidence 
bien entretenue. Petite terrasse exposée plein Sud, cellier de 6,29 m2 (accessible par 
l’appartement), parking privatif. Proche toutes commodités. 
Charges annuelles : 720 €/an. Copropriété sans procédure. DPE D - Réf. 314

BIARRITZ - SAINT-MARTIN 225 750

 07 68 70 24 18

EXCLUSIVITÉ

MANQUE ANNONCE

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque
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 A 100 m à pied de la Grande Plage, centre de Biarritz, au calme, Appartement T4 de 73 m² 
d’exception dans Villa du début XXème. Rénovation totale (par architecte). Grande terrasse 
intérieure avec pergola bioclimatique. Cave de 13,2 m² Traversant Est-Ouest. Parquet à 
chevrons en chêne massif. Domotique. Parking «Indigo» à proximité.   DPE NC  - Réf.  275 

 BIARRITZ - HYPER CENTRE   600 000 

 06 84 16 50 65 

 Au calme, en bordure de forêt et proche des commodités, T3 dans résidence 
de 2015, mode de vie très agréable. Vaste pièce de vie avec cuisine ouverte, 2 
belles chbres, sdd et wc séparés. Exposition Ouest, grande terrasse de 14 m² 
Parfait état. Place de parking privative.   DPE A  - Réf.  298 

 BOUCAU - MONTESPAN   203 000 

 06 84 16 50 65 

 Très beau T3 de 70 m² env., au 1er étage avec ascenseur, rés. sécurisée de 2009, très 
bien entretenue, proche commodités. 2 chbres avec placards, séjour avec cuisine US 
sur belle terrasse Est, sdb, wc séparés. Nombreux rangements. 2 place de parking 
privatives dont 1 en sous-sol. DPE NC    - Réf.   315

 BAYONNE - SAINT-ESPRIT   223 650 

 06 84 16 50 65 

C adre privilégié, vue à couper le souffl e. Magnifi que T4 de 100 m², résidence 
sécurisée de grand standing avec piscine, 2 courts de tennis, et accès direct 
aux plages de la Marbella et de la Milady. Au 2ème étage, 2 terrasses. Place de 
parking en sous-sol, Cave. Bien d’exception.   DPE B  - Réf.  281 

 BIARRITZ - MILADY   630 000 

 06 84 16 50 65 

 Au pied du Mont Bizkarzun et à 5 mn du Bourg, nichée dans un écrin de verdure, au 
calme absolu et à l’abri de tous les regards, superbe villa de caractère rénovée de 
150 m² habitables,  terrain de plus de 2100 m². Jardin bucolique arboré. Garage de 
40 m² et 2 abris de 20 m². Confort et quiétude.   DPE C  - Réf. 299 

 ASCAIN - MONT BIZKARZUN   630 000 

 06 69 75 07 27 

 Domaine très recherché du Golf de Bassussarry, belle Villa balnéaire F6 de près de 170 m² 
avec piscine protégée entourée d’une terrasse en bois. Très beau jardin de 1000 m², 
sans vis-à-vis. Belle pièce de vie (42 m²) lumineuse, cheminée, 5 chbres (dont 2 de 
plain-pied). Cellier. Abri 2 voitures. Abri jardin de 12 m².  DPE  C  - Réf.  246 

 BASSUSSARRY - GOLF   735 000 
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
pouvant également faire offi ce de parking. Entrée 
directement dans pièce principale avec coin cuisine 
équipée, alcôve, salle d’eau avec WC. Idéal pour pied à 
terre pour vos vacances, la plage à 20 m.  
DPE D - Ref 20366048

HENDAYE PLAGE 170 000

 EKI IMMOBILIER   05 59 20 33 00 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

A 2 pas de la baie de Txingudi. Jolie maison contem-
poraine rénovée de 90m² terrain de 400m². Grand 
séjour-salon cuisine ouverte A/E. Chbre avec dressing. 
Sde, douche italienne, WC. Au niveau inférieur 1 chbre 
avec placard, sde avec WC, bureau avec placard, garage. 
Le plus, un Txoko et sa cave a vin attenante, terrasse de 
200 m². 2 pkg ext DPE B -REF 19501505

HENDAYE BELCENIA 429 000

 EKI IMMOBILIER   05 59 20 33 00 

EXCLUSIVITÉ
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Agences à Hendaye5 

7 agences immobilières  à Hendaye
CORINNE PALEM IMMOBILIER

22/23, rue de l’industrie 
Hendaye CE Joncaux - 06 30 85 54 59

corinne.palem@outlook.fr

RPI IMMOBILIER
70/72 Boulevard du Général Leclerc

Hendaye plage - 05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

EKI IMMOBILIER
6 rue du port

Hendaye Ville - 05 59 20 33 00
contact@eki-immobilier.com

Quartier calme F2 en rez de chaussée de villa. 
Appartement meublé avec cuisine ouverte sur séjour, 
1 chambre, une salle de bains/WC et une terrasse 
privative.
Libre à partir du 01/09/2018.
Loyer : 550€ CC Frais d’agence : 400€
 DPE  NC- Ref ITHUF2

HENDAYE PLAGE 

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

A mi-chemin entre la plage et ville, appartement de type T3 cuisinette équipée, séjour avec terrasse, deux 
chambres, salle de bains et WC. Parking privatif et un cellier.
 DPE  NC  - REF AL132
Frais d’Agence 6% -

  HENDAYE  PROCHE CENTRE VILLE  190 800  

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

    A deux pas de la plage, appartement de type T1 de 34 
m² au rez-de-chaussée d’une petite copropriété com-
prenant une entrée avec alcôve, un séjour, une cuisine 
séparée, une salle d’eau et un wc. Emplacement de 
parking extérieur réservé.   DPE  Vierge  - REF AL129 - 
8% T.T.C. d’honoraires à la charge de l’acquéreur

  HENDAYE  PLAGE  108 000  

ALMA IMMOBILIER 05 59 20 11 54

 T3, lumineux spacieux traversant avec balcon vue mer, 
parking et cave en sous-sol. 
Dpe  B  - Ref    10700 

 HENDAYE  PLAGE  320 000 

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 

 Sur les Hauteurs d’Hendaye, joli 2 pièces d’env. 40 m² 
avec cave privée et parking extérieur. 
DPE  D 

 HENDAYE  139 000  

 HENDAYE IMMOBILIER 05 59 20 66 66   

EXCLUSIVITÉ

 Hendaye, à deux pas de la Baie de Txingudi et de la 
ville, 3 pièces en rez de chaussée dans quartier de Bel-
cenia. Cuisine américaine, séjour donnant sur balcon, 
2 chambres et salle de bains avec wc. idéal pour pied 
à terre. 
DPE NC

 HENDAYE  150 000  

 HENDAYE IMMOBILIER 05 59 20 66 66   

EXCLUSIVITÉ

 Hendaye, Près de la Gare et la Frontière, dans pe-
tite copropriété, beau 4 pièces très lumineux avec 
balcon et débarras. Cuisine donnant sur balcon Sud 
ouverte sur séjour, 3 grandes chambres, salle de bains. 
Débarras. Gaz de ville. 
DPE   NC

 HENDAYE  180 000  

 HENDAYE IMMOBILIER 05 59 20 66 66   

 LOT DE 3 PARKINGS. UN PARKING SOUS SOL ET 
DEUX PARKINGS SEMI-COUVERTS. Soumis à copro-
priété de 22 lots. Honoraires agences 3000€TTC à 
charge acquéreur-inclus dans prix de vente. Charges 
annuelles pour 3 parkings : 219 € Procédure en cours 
contre promoteur. 
Dpe  NR     

 HENDAYE  21 000  

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 

 HENDAYE,  bel appartement de type t3, traversant lumineux en plein sud au dernier étages avec ascenseur, 
terrasse fermée, cave, honoraires à charges acquéreur 6% TTC.   DPE B    

 HENDAYE  249 000  

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 

 4 pièces en bon état  Cuisine ouverte sur séjour don-
nant sur une terrasse et la chambre parental compre-
nant une salle de bain.  De plus deux chambre une 
deuxième salle de bain avec baignoire le tout fait 
80 m²   Au sous sol place de parking et cave 
DPE   NC  

 HENDAYE  217 300  
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

SOCOA 154 000

CPI 06 30 85 54 59
Local de 137m² sur 2 niveaux. Espace de stockage, 
sde, sanitaires, 2 cuisines, salle de réunion, et 3 espaces 
bureaux. Idéal comme dépôt ou pour toute activité pro-
fessionnelle, commerciale ou industrielle. Emplacements 
de stationnement à disposition. Accès autoroutier à 
proximité. DPE D - REF200
Prix de vente hors honoraires d’agence : 160 000 �
Honoraires charge acquéreur : 7.5% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE JONCAUX 172 000

CPI 06 30 85 54 59

Superbe appartement de type T4 en triplex, entiè-
rement rénové avec goût, proximité centre ville. 
Rez de chaussée avec cuisine salon salle à manger et 
WC, à l’étage 3 chambres, et combles aménagés avec 
bureau et salle de jeux. Ce bien est complété avec un 
grand box. Produit rare DPE B - REF 6677
Prix de 318 000€ dont 18 000€ de commission

HENDAYE 318 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23

Jolie maison individuelle d’environ 140 m² exten-
sibles située à proximité du centre ville d’Hendaye. 
Rue très calme et à sens unique. Jolie terrasse plein 
sud, et beau jardin attenant. Le PLUS: un garage. A 
VISITER sans tarder, BIEN RARE. DPE NC - REF 6421
Prix de 415 000€ dont 25 000€ de commission

HENDAYE CENTRE 415 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23

Proche des commodités, T3 de 63m² avec parking pri-
vatif. Appartement très clair, orientation Sud-Ouest. 
A visiter rapidement. DPE NC - REF 9351
Prix de 139 000€ dont 10 000€ de commission

HENDAYE 139 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23

Bel appartement de type T5 dans une résidence sécu-
risée avec piscine d’une surface de 98 m², deux caves 
et deux places de parking. Une très grande terrasse 
exposée plein sud . DPE NC - REF 001
Prix de 415 000€ dont 25 000€ de commission

HENDAYE 340 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23

Joli T2 avec belle terrasse vue dégagée sur les mon-
tagnes. Exposition Sud-Ouest. Cave privative. Appar-
tement vendu loué jusqu’en 2020 à 570€ mensuel.
DPE NC - REF 6490
Prix de 137 000€ dont 10 000€ de commission

HENDAYE 137 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23
Studio en plein centre ville d’Hendaye. Cave indivi-
duelle et possibilité d’acheter une place de parking en 
sous-sol dans la même résidence. A visiter sans tarder.
DPE NC - REF 9465
Prix de 80 000€ dont 8000€ de commission

HENDAYE 80 000

LOIA IMMOBILIER  05 59 08 71 23

 MAISON INDIVIDUELLE,  spacieuse et lumineuse, 
Belle prestation sur terrain de 1400 m² environ sur 
le tour de la maison et terrasse, 3 chambres, garage, 
place de parking dans la cour, piscine creusée et 
chauffée en plein soleil du matin au soir,  honoraires 
à charges acquéreur 
 DPE D    

 BIRIATOU  550 000  

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 
 HENDAYE,  proche frontière et commodités, dans 
maison ancienne, quartier calme  t3 63m² traversant 
cave privative   honoraires à charges acquéreur 
 DPE E    

 HENDAYE  140 000  

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 

Quartier résidentiel, maison 94 m², 4 chbres, rénovée 
en 2017. Mitoyenne par le garage, au RDC, séjour et 
salle à manger sur terrasse et jardin, cuisine équipée 
et aménagée, chambre, toilettes. A l’étage, toilettes, 
sdb, 2 très belles chbres dont 1 avec placard, suite 
parentale avec sde. DPE C- REF 184
Prix de vente hors honoraires d’agence : 310 000 €
Honoraires charge acquéreur : 5.8% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE PROCHE BIDASSOA 328 000

CPI 06 30 85 54 59

En ville, appartement type T4 de 81 m² composé de 
3 chambres avec placards, une salle de bains, des toi-
lettes, un vaste séjour avec vue dégagée, une cuisine 
séparée, deux loggias. Vendu avec cave. Parking
gratuit à disposition. DPE C/31/852 - REF 197
Prix de vente hors honoraires d’agence : 235 000 €
Honoraires charge acquéreur : 6% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE VILLE 249 000

CPI 06 30 85 54 59

VENDU
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Passons 
à l’acte!

Vous avez un bien de charme à vendre 
ou à estimer, Contre Vents et Marées 

Immobilier est à votre disposition : 
disponibilité, sens de l’écoute, sérieux, 
commercialisation maîtrisée, services 

sur mesures (plans, devis) 
conseils pratiques et juridiques. 

À 6 km de St Jean de Luz.  Environnement enchanteur au calme 
absolu, maison divisée en 3 logements idéal pour louer ou rece-
voir. Niveau principal de 135 m² : séjour salle à manger, cuisine 
séparée, 3 chbres, sdb, bureau. En rdj T2 de 25 m² et T3 de 
70 m² avec cuisine séparée. Superbe parc de 3000 m², vue Rhune. 
Combles potentiellement exploitables. Ref M977

URRUGNE HÂVRE DE PAIX 590 000

Ascain, dans un quartier résidentiel de qualité, maison du début 
du siècle bénéfi ciant d’une vue imprenable sur les montagnes. 
8/9 chambres. 2 cuisines. Réaménagement intérieur à prévoir. Beau-
coup de potentiel. Jardin de 4000 m². Constructibilité résiduelle. 
Ref M949

PROPRIÉTÉ À RAFRAICHIR VUE MONTAGNE 970 000

Dans le centre du village, au calme et à 100m de la plage, petite 
maison contemporaine et paisible idéalement implantée dans son 
environnement. 3 chbres, 2 sde, bel espace de vie (coin bureau) triple 
exposition (Est, Sud et Ouest) ouvrant sur terrasse et jardinet. Un 
garage fermé avec mezzanine et des places de parking complètent ce 
bien. Mode de vie à pied exclusivement. Ref M992

BIDART HYPERCENTRE 895 000

À 20 mn de Bayonne. Pour les amoureux des vielles pierres, très belle 
propriété du XVème,, modernisée, à finir de rénover. Fenêtres à meneaux. 
Superbe escalier marches en bois. Magnifique parquet. Hauteur s-plafond 
sur les 3 niveaux de 3,20 m. Salon1: 37m². Salon2/sam: 45m². Cuis: 27m². 
Chbre par.: 37m². Garage de 60m² et portails automatisés. Puit électrifié 
pour le jardin. Assainissement collectif, ch.  gaz de ville. Ref M101

CAMBO SUPERBE PROPRIÉTÉ 795 000

A 600 m du centre de Bidart, lumineuse maison de 170 m² (+ appar-
tement T2 de ~50m²). Séjour +70m², cuis. sép. avec arriere cuis., 3 
chbres au niveau principal. A l’étage, suite par. avec sde et dressing. En 
rdj charmant appartement T2 d’~50 m², salle de jeux, atelier/bureau. 
Double garage automatisé d’~35m². Nbrs et agréables terrasses 
autour de la maison. Environnement très agréable. Ref M982

MAISON AVEC APPARTEMENT 1 195 000

Maison des 1980’s rénovée, agréables volumes. Grande pièce de 
vie de +70 m² sur terrasse couverte et jardin plein sud. 2 chambres,  
grande sdb de plain-pied. A l’étage, sous très belle charpente appa-
rente, suite parentale de 80 m² avec sde, double dressing, bureau et 
salle de gym, possibilité création d’une 4ème chambre. Proche com-
merces et plages. Terrain de 1200 m². M995

BIDART, CHARMANTE MAISON 756 000

Ancienne ferme du XVIII siècle composée d’1 partie principale de 
270 m² (5 chbres et triple salon) et de 2 maisons d’amis de 100 m² 
chacune, étage entier à aménager. Grandes combles exploitables. 
Grandes cheminée, superbe escalier, poutres apparentes. Piscine 
chauffée. Parc arboré de 6000 m². Vue montagnes. Dépendances 
avec garage et atelier. Superbe propriété ! Ref M998

HASPARREN SUPERBE PROPRIÉTÉ 750 000

Quartier rés. calme proche bourg, maison de charme des années 
1900 de 390 m² rénovée fi n 1990’s , grands volumes. Superbe hall 
d’entrée de 27 m². Pièce de vie traversante de 88 m², triple expo., 
parc de +3000 m², triple salon avec sàm Cuis. sép. + arrière cui-
sine/buanderie (30 m²). Magnifi que hall d’entrée. 6/7 chbres dont 
1 suite avec dressing de 72 m². 4/5 sdb. Piscine. Annexe. Ref M938

ASCAIN CENTRE 895 000

Rare dans un secteur très recherché! Véritable havre de paix à 
moins de 2km des plages. Maison de 180m² + soussol de 130m2 
à rénover. Située en position dominante sans aucun vis-à-vis et 
avec une vue océan et une vue montagne à valoriser. Parc de 
1 hectare. Superbe potentiel pour transformer une maison en 
propriété ! Ref M976

BIDART OPPORTUNITÉ RARE

EXCLUSIVITÉ

 945 000

Au fond d’une impasse, à 450 m du fronton, maison de ville de 60 m² 
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
chauffée. Parc arboré de 6000 m². Vue montagnes. Dépendances 
avec garage et atelier. Superbe propriété ! Ref M998

HASPARREN SUPERBE PROPRIÉTÉ 750 000

Quartier rés. calme proche bourg, maison de charme des années 
1900 de 390 m² rénovée fi n 1990’s , grands volumes. Superbe hall 
d’entrée de 27 m². Pièce de vie traversante de 88 m², triple expo., 
parc de +3000 m², triple salon avec sàm Cuis. sép. + arrière cui-
sine/buanderie (30 m²). Magnifi que hall d’entrée. 6/7 chbres dont 
1 suite avec dressing de 72 m². 4/5 sdb. Piscine. Annexe. Ref M938

ASCAIN CENTRE 895 000

Rare dans un secteur très recherché! Véritable havre de paix à 
moins de 2km des plages. Maison de 180m² + soussol de 130m2 
à rénover. Située en position dominante sans aucun vis-à-vis et 
avec une vue océan et une vue montagne à valoriser. Parc de 
1 hectare. Superbe potentiel pour transformer une maison en 
propriété ! Ref M976

BIDART OPPORTUNITÉ RARE

EXCLUSIVITÉ

 945 000

Au fond d’une impasse, à 450 m du fronton, maison de ville de 60 m² 
+ combles + petit garage à rafraîchir. Actuellement aménagé en T4 
avec 3 pièces et une salle de bains en bas et 1 grande pièce avec point 
d’eau au premier. Combles à mettre en valeur. Volumes agréable. 
Beaucoup de charme et de potentiel.
Ref M990

CIBOURE CENTRE MAISON DE VILLE 300 000

EXCLUSIVITÉ

Au cœur d’Ahetze, au calme absolu, grande maison de 2008 intelli-
gemment pensée, très bel espace de vie baigné de lumière, agréable 
cuisine sur terrasse, bureau, salle de jeux, chbre avec sde, buanderie, 
arrière cuisine. À l’étage :  4 ch et 2 sdb, 2ème salon, coin biblio. Double 
garage de 45m² avec combles. Chauff./sol à chaque niveau. Terrain de 
900m² petit fronton idéal pour les enfants. Dpe B - Ref M986

AHETZE MAISON CONTEMPORAINE 665 000

✆ 05 59 31 99 03Centre commercial ERAIKI - 64990 ST PIERRE D’IRUBE

BAYONNE à 5 kmConcept de vie. Chaleureuse, 
contemporaine, lumineuse 
et spacieuse. 220 m² dont 
appartement d’amis en RDJ. 
Magnifi ques ouvertures sur le 
paysage verdoyant. Superbe 
vue en hiver. Ecoles et centre 
bourg à pied. Neuve, en 
garantie. MCV1464B 
Classe énergie en cours 

595 000 €

BAYONNE à 3 km Très jolie contemporaine. 
158 m² dont grand séjour 
déplafonné. Chauffage au 
sol. Très belle piscine 10 x 5m. 
Une aubaine de confort 
et de tranquillité si près 
de tout ! (Ecoles, services, 
centre commerciaux, accès 
autoroutes,…). MCV1463B
Classe énergie en cours  

640 000 €

SAINT PIERRE D’IRUBE SUPERBE SITE, TRES BELLE VUE
Sur un très beau terrain de 3 600 m², au calme et proche de tout, grande maison de 270 m². Intérieur contemporain 
grand séjour déplafonné. Grande cuisine « atelier ». 5 chbres. Aucun vis-à-vis. Transports en communs, commerces, 
écoles et tous services à proximité. Accès rapide aux autoroutes et à l’agglomération. MCV1449B. Classe énergie D
 724 000 €

A 10 min de Bayonne, sur les hauteurs du village, belle 
villa en excellent état. 4chambres dont 1 en RDC, 2 
SdB. Cuisine équipée récente. Séjour lumineux ouvrant 
sur terrasse sud. Double garage. Terrain plat et facile 
d’entretien. MCV1453B. Classe énergie C 430 000 €

TRÈS JOLIE VUE !

A BAYONNE A 5 MN DU CENTRE VILLE
Oui, à Bayonne, à 5 mn du centre-ville, belle demeure de plus de 400 m² et sa dépendance, sur plus d’un hectare, 
magnifi que tant par son allure que par ses prestations, son état d’entretien, et le merveilleux cadre romantique qui 
l’entoure. Un site naturel, boisé, protégé. Belles pièces de vie, 5 chambres / 5 salles bains ainsi qu’un très beau loft de 
90 m². Osez le bonheur ! Il est là. MCV1395B. Classe énergie C 1 030 000 €

 Visitez notre site www.maisonsdechristophe.com
Agence Immobilère spécialisée VILLAS, PROPRIÉTÉS Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre 

Environnement verdoyant, calme. Jolie maison du pays 
avec un magnifi que séjour ouvrant sur terrasse couverte 
en bordure de forêt. 3 chbres dont suite par. en RDC, 
2 SDB, mezzanine. Aucun vis-à-vis. 25 mn de Bayonne, 
Bidache. MCV1465B. Classe énergie D 320 000 €
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
veaux, 4 chambres.
Possibilité de créer 2 apparte-
ments.

Les honoraires sont à la charge du vendeur Terrain superfi cie totale : 239 m²

DPE / GES :  NCRéf. 959

Parking intérieur, garage, cellier

120 m2
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524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

Au 1er étage d’une maison basque, spacieux et lumineux appartement de 105 m² 
entièrement rénové, 3 chambres, état impeccable, très grande pièce de vie séjour-
cuisine cheminée, jardin, parkings privatifs. Dpe C - Réf. BI 1947

AHETZE CENTRE BOURG 294 000

A 10 mn des plages et des commerces de Guéthary, beaucoup de potentiel pour 
cette maison à rafraîchir sur le secteur de Bidart limite Guéthary, 3 chambres, 
grand salon cheminée, cuisine équipée, sdb, garage, 4 places de parking, sur parcelle 
de 5000 m² environ. Dpe En cours - Réf. BI 1942

BIDART-GUETHARY 492 900

Maison jumelée entièrement rénovée en 2016. Superfi cie de 182 m² sur 3 niveaux, 
4 chbres, salon cuisine américaine sur très belle terrasse vue océan, à pied 
de la plage, espace privatif au rdc, buanderie, garage, petit jardin devant, etc...
Possibilité d’acheter les 2 maisons jumelées ! Dpe C - Réf. BI 1900

BIDART - A PIED DE LA PLAGE 650 000

EXCLUSIVITÉ

A pied de la plage et des commerces, appartement 56 m² Séjour sur terrasse, 
2 chambres, Sdo, 2 parkings. Dpe D - Réf. BI 1942B

GUETHARY 265 000

Au cœur du village, commerces et plages à pied, idéal pied à terre, grande pièce 
de vie et  salle d’eau indépendante. Petite copropriété en bon état, faibles charges, 
vendu meublé. Bonne rentabilité locative/an.
DPE C - Réf. BI 1970

BIDART 145 000

Splendide maison très confortable 2013 structure bois comprenan belle pièce de 
vie cheminée salle à manger cuisine sur terrasse, 3 chambres, dressing, 2 sdo, sur 
parcelle arborée de 1510 m², piscine chauffée pompe à chaleur, sous-sol complet, 
garages. DPE B - Réf. BI 1971

SARE 614 800

EXCLUSIVITÉ

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

Au pied du golf d’Ilbarritz, maison récente de 2013, 3 chambres, 2 salles d’eau,  
normes BBC, beaux volumes. Belle véranda avec vue exceptionnelle sur l’Océan. 
2 garages. Piscinable. DPE A - Réf 1948

BIDART ILBARRITZ 945 000

Commerces St-Charles à pied ! Splendide appartement, beau séjour sur 
terrasse, 2 chambres, 2 salles de bains, cuisine équipée, résidence boisée, 
prestations de haut standing dans parc d’un hectare, piscine en copropriété, 
parkings. Honoraires 5 % Dpe Vierge - Réf. BI 1913

BIARRITZ À PIED DU GOLF  648 000

Idéal pied à terre, appartement T2 à rénover situé dans la résidence la plus 
recherchée de Guéthary, avec balcon, ascenseur direct plage et port, à pied 
des commerces. Dpe Vierge - Réf. BI 1944

GUETHARY APERÇU OCÉAN 302 100

Belle villa avec dépendance sur parc 3250 m², salon, salle à manger, cuisine indé-
pendante + offi ce, 4 chambres, 3 salles de bains, 4 wc, grand garage, dépendance, 
piscine, + Appt independant au rdc. DPE D - Réf. BI 1911

ARCANGUES 996 400

Réf 1951 : T3 : 61.55 m² + terrasse 11.44 m² - Prix 311 100 € 
Possibilité d’acheter à moindre coût sans travaux. Chacun avec jardin pour le rdc 

GUETHARY COTE EGLISE APERÇU MER !

Rénovation de 4 appartements dans maison individuelle

196 100

Splendide ferme du 18 ème siècle 240 m² hab, restaurée dans les règles de l’art, 
charme, raffi nement et authenticité,  au cœur d’un cadre de verdure de 2 ha entouré 
d’une forêt. Dpe C - Réf. BI 1941

ANGLET PROCHE ARCANGUES 1 090 000
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524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

Au 1er étage d’une maison basque, spacieux et lumineux appartement de 105 m² 
entièrement rénové, 3 chambres, état impeccable, très grande pièce de vie séjour-
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
05 32 14 16 48 - 06 82 83 90 38

A&B IMMOBILIERSERRES 
IMMOBILER

TRANSACTIONS - LOCATIONS 
GESTION -SYNDIC
EXPERTISES

2, rue Ahetz-Etcheber - ST-JEAN-DE-LUZ
www.serres-immobilier.fr

05 59 26 06 43
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.eu

 A 300 m du centre-ville. Au 3ème étage d’une résidence sécurisée avec ascenseur, T2 de 38 m², 
en bon état. Entrée avec placard, séjour sur terrasse de 43 m² sans vis-à-vis, cuis. ouv. amén. et 
semi-équ., chbre avec placard, sde, w.c sép. avec lave-mains. Pkg priv. s-sol. Charges : 772 €/an. 
Copro. 122 lots . Honos inclus  5,5 % net vendeur, soit 10000 € ch. acqu.     DPE NC - Ref 1488

 CIBOURE   - EMPLACEMENT IDÉAL  190 000 

EXCLUSIVITÉ

I mpasse calme, petite copro. à moins, T3 de 50m2 rénové. Séjour avec cuis. ouv., sur agréable 
terrasse semi-couverte ouest, 1ere chbre avec placard, sdb, 2ème chbre avec placard sur terrasse 
avec sde, wc sép. PKg priv. Charges : 30 €/an. Copro. 3 lots. Pas de procédure en cours ni de 
plan de sauv. Honos inclus  5,9 % net vendeur, soit 14 000 € TTC ch. acqu.   DPE D  -  Ref 1 489 

 ST JEAN DE LUZ     249 000 

 T3 clair de 67 m² 1er étage, asc. Entrée avec placard. WC sép. 2 chbres avec placard. Séjour 
avec espace cuisine sur terrasse Sud abritée de 11 m², vue dégagée. Copro. 168 lots. 
Charges 1 279 €/an (Eau froide comprise). Procédure en cours, pas de plan de sauvegarde. 
Hono inclus 6 % (11 887 euros) net vendeur, charge acquéreur.   DPE C -  Ref 1493 

 BAYONNE   - VUE DÉGAGÉE  210 000 

EXCLUSIVITÉ

 T4 de 90 m² au 1er étage d’une rés. sécurisée avec ascenseur. Séjour sud-ouest avec balcon. 
Cuisine séparée. Sdb. 3 chbres. Cave et stationnement priv. sous-sol. Rafraîchissement à pré-
voir. Copro 94 lots. Charges 952 €/an. Pas de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. 
Honos inclus 6.5 % (21 450 €) net vendeur (330 000 € TTC) ch. acqu.   DPE D  -  Ref 1482 

 BIARRITZ    - CENTRE ET PLAGES À PIED  351 450 

 T2 de 34 m2 Entrée indépendante. Séjour-cuisine sur terrasse exposée sud-est, chbre avec 
placard, sdb et wc séparés. Place de pkg priv. en s-sol et local à vélos. Copro. 192 lots. Charges 
443 €/an. Pas de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. Honos inclus 6 % net vendeur 
(200 000€), soit 12 000€ charge acquéreur.   DPE D  -  Ref 1 490 

 SAINT JEAN DE LUZ    212 000 

EXCLUSIVITÉ

 Jolie maison T5 de 135 m², lumineuse, jardin de de 1053 m², le tout en très bon état. Expo-
sition sud-est vue montagnes. En rdc : séjour/sàm accès terrasse, cuis. sép. et équipée, chbre, 
sde WC sép. Cellier. Double garage. Cave.  A l’étage : 3 chbres, sdb, WC sép. Combles amén. 
Honos inclus 4,88 % net vendeur (410 000 €), soit 20 000€ TTC ch. acqu   DPE C -  1 477 

 URCUIT    430 000 

 Exceptionnelle vue océan et 
montagne pour cet apparte-
ment de 73 m², en étage élevé 
d’une des plus belles résidence 
de standing de la côte! Belles 
prestations, parking sous-sol. 
Superbe Piscine et solarium à 
disposition, accès direct golf! 
Bien rare.  Dpe NC    - Ref  103 

 BIDART  687 000 

Emplacement privilégié pour 
ce studio de 24 m² prolongé 
par une terrasse offrant une 
vue imprenable du Phare au 
rocher de la Vierge! Piscine 
à disposition et accès direct 
plage. Parfait état. Idéal loca-
tion saisonnière, bonne ren-
tabilité.
DPE D - Ref 108
honos 4,9% charge acquéreur

 BIARRITZ  278 000 

 A proximité du bourg d’Ustarritz, 
et quelques minutes de la côte, 
belle villa dominant un magni-
fi que parc planté de 6000 m², 
au sein d’un quartier résidentiel 
très calme. Construction de qua-
lité, parfaitement entretenue, 
avec séjour + superbe chemi-
née en pierre de taille, cuisine 
entièrement équipée, 4 chbres, 
mezzanine, le tout prolongé 
par une terrasse de 105 m² sud. 
Vaste garage en s-sol. Un havre 
de paix.    DPE C Ref  105 

 USTARITZ  625 000 

 Ravissante maison construite 
sur terrain arboré et planté de 
759 m², à 2 pas de la mairie 
et 10 mn des plages. Séjour 
avec cheminée, salle à manger, 
3 chambres, sous-sol 70 m². 
Espace Jacuzzi, possibilité pis-
cine. Pour une vie tout à pied !  
 DPE D  - Ref  41 

 ANGLET  750 000 

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com
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RÉSEAU NATIONAL IMMOBILIER  DE 300 AGENCES • FICHIER AMEPI

VISITE VIRTUELLE 360° HAUTE DÉFINITION • DRONE IMMOBILIER

VISIBILITÉ MAXIMALE INTERNET AVEC PLUS DE 30 SITES DE DIFFUSION

SERVICE CONCIERGERIE

VOUS SOUHAITEZ VENDRE VOTRE LOGEMENT ?
VOUS SOUHAITEZ INVESTIR DANS UN LOGEMENT NEUF

FRANCE

Bayonne

Création grahique & impression Wilfrid Paynel 06 25 21 45 07 - Ne pas jeter sur la voie publique.

NOTRE CHAMP D’ACTION

Alain GOYHENECHE
Manager

06 83 15 43 01

NOS COMMERCIAUX

ESTIMATION GRATUITE 

appelez au 05 59 15 99 54

 hablamos espanol        we speak english
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À 1.8 km de la plage. Au calme, quartier privilégié avec accés privé sur foret et piste cyclable. 
Très belle maison de 135 m² habitable. Belle parcelle clôturée de 1029 m². Pièce de vie 57 m², 
2 terrasses grande piscine d, climatisation réversible, double vitrage, tout à l’égout, portail auto-
matique.  Aucun vis à vis. Proche toutes commodités. Honos charge acquéreur (3,76%) DPE B

ONDRES COTÉ OCÉAN 552 000

À l’écart d’un joli village, au calme, belle villa en pierre de 135 m² habitable avec 3 chbres dont 
1 suite par; en rdc, 2 en haut et sde, 3 wcs, grand salon/séjour plein sud de 42 m²,  mezzanine, cuisine 
équipée. Patio intérieur de 100 m² espace piscine. En + 50 m² à aménager à souhait! Sur 3 ha de 
prairies avec boxes. + 5 hébergements insolites à découvrir!  Honos 2,50 % ch. acquéreur DPE D

25 MINUTES DE BAYONNE 595 000

EXCLUSIVITÉ

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Proche centre, confortable T3 de 75m² habitables dans résidence récente. Environne-
ment calme et agréable avec chacune des pièces et la terrasse de 20 m² sur bois classé. 
Séjour de 28m², cuisine indép., 2 chbres avec placards. 2 pkgs privés dont 1 en s-sol, cave. 
Copro. 63 lots. Charges 1487 €/ an.  Honos 5,83% charge acquéreur. DPE NC

BAYONNE 254 000

Bois Belin, T3 situé à l’étage avec ascenseur dans résidence entretenue. Joli parc arboré. 
Séjour, cuisine indép. avec loggia, balcon ensoleillé. 2 chbres, sde, wc, cave et pkg couvert. 
Charges 1244 €/an (eau comprise). Honos 4,84% charge de l’acquéreur. DPE D

ANGLET 195 000

EXCLUSIVITÉ

Petite maison F4 de plain-pied sur terrain clôturé de 617 m². 3 chabres, salon, cuisine 
équ., sdb, wc séparé, buanderie, abris voiture, cave, terrasse, coin barbecue. Construction 
de 1986. Petit lotissement proche bourg, au calme. Entrée A64 à 5 mn, Ikea à moins de 
10 mn. Honos 5.45 % charge acquéreur. DPE D

BRISCOUS 232 000

EXCLUSIVITÉ

Proche BAB² et Casino, petit ensemble de 4 étages, joli T2 de 48 m² habitables, ièce 
de vie de 17 m² sur terrasse de 5,30 m², cuisine indép., WC sép., sdb, entrée avec pla-
cards, grande chambre avec placard..Cave en sous-sol. Facilité de pkg. Charges 998 €/an 
(eau comprise). Honos 3,87 % charge de l’acquéreur. DPE En cours

ANGLET 161 000

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne
Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92
amaya.immobilier@orange.fr

Amaya Immobilier

 ANGLET  675 000 

En limite de Biarritz. Dans rce 
récente (2015), bel appart en 
attique de 120 m² au 3ème et 
dernier étage avec terrasse de 
163 m² avec superbe vue pano-
ramique, sans vis-à-vis. Deux 
garages en sous-sol, une cave et 
un parking extérieur complètent 
ce bien. Copro de 200 lots prin-
cipaux Charges 1620 € /an.   
DPE A  - Ref.   6401227719 

 BAYONNE  175 725 

 Dans résidence avec ascenseur, 
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